aut, si malit, ante synodum firmam se-

curitatem veniendi ad nos, et redeundi,

ex nostra parte promisimus, et dare pa-
rati sumus. Insuper etiam

, ne interim

aliquem de sacris ordinibus gradum reci-

piat, apostolica auctoritate ei interdixi-

mus. Quod item et vobis per eam, quam
beato Petro apostolorum principi debetis

obedientiam, et ex nostra, quam per illum

licet indigni suscepimus, apostolica aucto-

ritate interdicimus, ut nullus vestrum ad

promotionem alicuius ordinis manum ei

praesumat imponere, donec oblata nobis

sua praesentia, quid de introitu eius iudi-

candum et statuendum sit, sincera, Deo
adiuvante , possimus examinationem di-

scernere. Quod quidem cum communi
Consilio, et coniuncta omnium vesiroium

An. C. 107j

Tedaldus in

Ecclesiam ab

Ilonrico rege

intrusus.

Ad limina
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gitimam sui
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cimi prohibi-
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terim sacrum
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discretione ac iudicio , fieri permaxime

cupimus, si vel illius Ecclesiae cura, vel

respectus apostolicae reverenliae, aut no-

stra charilas vos ad hoc nes;otium con-

vocare poterit. Videte igilur, ne quis ve-

strum, contemplo hoc interdictu, ad illius

pariter et sui periculum , manum exten-

dat; quoniam si quis (quod non credi-

mus) in ea praesumptione se occupare

proruperit, continuo se a gratia beali Petri,

et nostra dilectione, necnon a communione

sacri corporis et sanguinis Domini seque-

stratum esse cognoscat. Veruni id agite,

ut frater ille, dum potest, dum locum

habet, sibi et Ecclesiae consulat; paci

vestrae, et saluti tantae muhitudinis ho-

minum pene periclitanlium provideat: nec

suamet praecipitatione casum petens mul-
tos secum ad commune periculum trahat.

In quo nunc apparebit, quis sit pastor in

vobis iniquilati aperte resistens, quis sit

fur simulationem faciens, quis latro ma-
nifeste iustitiae contradicens. Considerate

ergo, quomodo caute ambuletis, quia si-

cut durum est contra stimulum calci-

trare, sic asperum est sanctae Romanae
Ecclesiae contraile, cuivostamquam mairi

semper oportet obedire. Dat. Romae, vi

id. octobris, indictione xiv.

Dat. die 10 octobris anno Domini 1075,
pontif. anno m.

XXII.

Expositio sententiae latae in causa, quae

versabatur Inter Ecclesiam Rossellanam

et Populoniensem super nonnullis pos-

sessionibus (I).

SUMMRIUM

Modus coneordiae. — Concessio termini ad
contraria monumenta producemla: — (Juo
expirato, si nihil fuerit prolatum, contro-
versa bona possidcat pacifioe Rossellana
Ecclesia.

firegorius episcopus servus servorum Dei, clero

et populo Rossellanae Ecclesiae, salutem et

apostolicam benedictionem.

(1) Ex edit. Card. Carafae.

ROMANEM

Quia officii nostri est discordes ad con-

cordiam revocare, discordiam inter Ros-

sellanam et Populoniensem Ecclesiam gra-

viter exortam diligenti examinatione di-

scussimus. Tandem post varias utrimque

prolatas rationes, claruit, non solum per

privilegia Apostolicae Sedis, verum etiam

per quoddam diffinitionis scriptum prae-

sentia Sylvestri Papae, et clericorum ro-

manorum iudicio confirmatum, quidquid

in quaestione fuerat, Rossellanae Ecclesiae

pertinere. Unde collaudatione tam episco-

porum, quam etiam Romanae Ecclesiae

clericorum praefatam litem eo tenore de-

cidimus,ut investitura Rossellano episcopo

deinceps concessa ; si ante proximum
dominicae Ascensionis festum aliquam

scriptionem Populoniensis episcopus osten-

derit, quaé ostensa nobis, Papae Sylvestri

iuste improbare videatur; Populoniensis

episcopus ad reclamandum et retinendum

licenter admittatur. Sin autem, ab eadem
festivitate huiusmodi controversia perpe-

tuimi silentium habeat, et Rossellana Ec-
clesia, Apostolicae Sedis iterata definitione

fulla, in perpetuum ab hac quaestione

quiescat, et insuper deinceps privilegium,

definitionem nostrani latius continens,

munitum praedia, quorum lis tanlis tem-
poribus ventilata est, sine aliqua mole-
statione possideat (1).

XXIII.

Confirmatio donalionum Florentinae Ec-
clesiae a Gerardo episcopo, poslea Ni-
colao PP. //, caeterisque factarum (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Raynerii Fiorentini episcopi
instantia. — A Nicolao PP. II factae dona-
tiones, concessaque privilegia confirman-
lur. — Praepositus et canonici sub Apost.
Sedis munimine suscipiuntur; — Bonaque
omnia ad eos pertinenza confirmantur.— Dignitatis privatio, — Atque anathema
contra violatores privilegii huius.

(1) Forsan legendum: et insuper deinceps privi-
legio, definitionem nostrum lalius continente, mu-
nita, praedia. (2) Ex Capitolari Tabulano edidit
Ughell. Ital. Sac. tom. ni.

A.nC.1075
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ExordiuHi.

KayneriiFlo-

rcntini epi-

scopi instali*

tia.

A Nicolao

PP. II factac

donaliones,

concessaque

privilegia con-

firmantur.

Praeposilus

et canonici

sub Apostoli-

cae Sedis mu-
nimine susci-

piuntur;

Bonaque om-
nia ad eos

pertinentia

continuai] tur.

Gregorius eplscopus servus servorum Dei, Mar-

tino S. Florentinae Ecclesiae Praeposito, aliisque